
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

« 13 »  лютого 2018  року                          м. Біла Церква                                         № 82 

 

Про збереження житлових прав малолітнього 

Коберника Сергія Романовича  

 

Виконавчий комітет міської ради розглянув подання служби у справах дітей 

Білоцерківської міської ради від 02 лютого 2018 року № 167 «Про збереження житлових прав 

малолітнього Коберника Сергія Романовича, 30 червня 2006 року народження».  

 Встановлено, що мати малолітнього Коберник Оксана Петрівна померла 15 липня 2017 

року (свідоцтво про смерть серії 1-ОК № 404307, видане 18 липня 2017 року виконавчим 

комітетом Малоантонівської сільської ради Білоцерківського району Київської області).  

Відомості про батька дитини вказані відповідно до частини першої ст. 135 Сімейного кодексу 

України (витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну 

реєстрацію народження відповідно до статей 126, 133, 135 Сімейного кодексу України № 

00018421000, виданий 25 липня 2017 року Білоцерківським міськрайонним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Київській області). Згідно із розпорядженням Білоцерківської районної державної 

адміністрації Київської області від 09 жовтня 2017 року № 511 «Про надання статусу дитини-

сироти Кобернику С.Р. та призначення опікуна над ним та його майном» малолітній має статус 

дитини-сироти і перебуває під опікою бабусі Коберник Ганни Федорівни і проживає разом з 

опікуном за адресою: вул. Володимира Козака, буд. 48, с. Мала Антонівка, Білоцерківський 

район, Київська область.   

Згідно із довідкою про місце проживання та склад сім’ї № 135, виданою  05 лютого 

2018 року управлінням адміністративних послуг Білоцерківської міської ради малолітній 

Коберник Сергій Романович зареєстрований за адресою: вул. Некрасова, буд. 115, к.514, м. 

Біла Церква, Київська область в неприватизованому житлі.  

Враховуючи вищезазначене, керуючись інтересами дитини, відповідно до ст. 71 

Цивільного кодексу України, ч. 3 ст. 247 Сімейного кодексу України, ст. 25 Закону України 

“Про охорону дитинства”, ст.  32 Закону України "Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", 

делегованих повноважень, передбачених підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, п. 62 Порядку провадження органами опіки 

та піклування  діяльності, пов`язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, виконавчий комітет міської ради  

вирішив: 

1. Дозволити Коберник Ганні Федорівні здійснити дії щодо приватизації житла за 

адресою: вул. Некрасова, буд. 115, к.514,  м. Біла Церква, Київська область на ім’я її 

підопічного Коберника Сергія Романовича, 30 червня 2006 року народження. 

2. Попередити Коберник Ганну Федорівну про необхідність забезпечення збереження 

та використання майна підопічного лише в його інтересах.  

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка



2 

3. Інформувати управління адміністративних  послуг Білоцерківської міської ради про 

те, що зняття з реєстрації місця проживання малолітнього Коберника Сергія Романовича, 30 

червня 2006 року народження, з житла, в якому він зареєстрований за адресою: вул. Некрасова, 

буд. 115, к.514,  м. Біла Церква, Київська область, до досягнення ним повноліття може бути 

здійснено лише за погодженням із органом опіки та піклування.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків.  

 

Міський голова                                                            Г. Дикий 

 

 
 

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка


